
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023

Portaria Nº 001/2024 – EEMTI CELSO ARAUJO

RESULTADO  DA 1ª ETAPA: APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA DATA: 19/01/2024

DISCIPLINA 1:  PORTUGUÊS

NOME COMPLETO

22 VALESKA PAIVA DE MOURA PORTUGUÊS SIM NÃO SIM NÃO SIM 30,0 APROVADO  

25 DIVANETE FERREIRA DE ARAUJO BEZERRA PORTUGUÊS SIM NÃO SIM NÃO SIM 21,0 APROVADO 

31 ANA PAULA FERREIRA DA SILVA PORTUGUÊS SIM NÃO SIM NÃO SIM 30,0 APROVADO 

45 MARIA LEANDRO DA SILVA PORTUGUÊS SIM NÃO SIM NÃO SIM 15,0 APROVADO 

65 MARIA KARLYANA SALVIANO PEREIRA PORTUGUÊS SIM NÃO SIM NÃO SIM 22,0 APROVADO 

76 CICERA PEREIRA BASTOS PORTUGUÊS SIM NÃO SIM NÃO SIM 24,5 APROVADO 

90 LUIZA MANOELA DE ARAUJO PORTUGUÊS SIM NÃO SIM NÃO SIM 21,5 APROVADO 

95 NICOLY KEZIA SILVA DE LIMA PORTUGUÊS SIM NÃO SIM NÃO Não compareceu à apresentação do Plano de Aula NÃO APROVADO

DISCIPLINA 2: INGLÊS

NOME COMPLETO

32 JOÃO ALEXANDRE DA SILVA INGLÊS SIM NÃO SIM NÃO SIM 29,0 APROVADO 

47 NAIANA DE MOURA PEIXOTO INGLÊS SIM NÃO SIM NÃO SIM 27,5 APROVADO 

44 MARIA LEANDRO DA SILVA INGLÊS SIM NÃO SIM NÃO SIM 18,5 APROVADO 

DISCIPLINA 3: ESPANHOL

NOME COMPLETO

27 JACKSON WEIMAR VICTOR LOPES ESPANHOL SIM NÃO SIM NÃO SIM 30,0 APROVADO 

15 FRANCISCO KAIRTON LIMA BEZERRA ESPANHOL SIM NÃO SIM NÃO SIM 26,0 APROVADO 

DISCIPLINA 4: ARTE

NOME COMPLETO

41 MARIA KARLYANA SALVIANO PEREIRA ARTE SIM NÃO SIM NÃO SIM 27,0 APROVADO 

79 MARIA EDINEIDE ANDRADE LIMA ARTE SIM NÃO SIM NÃO SIM 28,5 APROVADO 

DISCIPLINA 5: EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME COMPLETO

60 DAMIANA PINHEIRO PEREIRA EDUCAÇÃO FÍSICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 25,0 APROVADO 

88 DAIANA DE MOURA PEIXOTO EDUCAÇÃO FÍSICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 29,0 APROVADO 

O Diretor Escolar da EEMTI Celso Araújo INEP: 23139382, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, 
bem como o disposto no EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, PRORROGADO pelo EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023, RESOLVE:
Art. 1º RETIFICAR a Análise do resultado da Candidata MARIA EUVICLIDES ALVES DA SILVA em razão de erros nos campos: Disciplina História, Inscrição Deferida, Candidata Não Pcd, Entregou Documento Plano de Aula e não foi identificado Plágio.
Art. 2º AS DEMAIS CONDIÇÕES PERMANECEM INALTERADAS

ORD 
INSC

DISCIPLINA 
INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO 
DEFERIDA

PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD) SIM ou Não 

ENTREGA DO 
DOCUMENTO 

PLANO DE AULA

IDENTIFICAÇÃO DE 
PLÁGIO NO 

DOCUMENTO

APRESENTAÇÃO 
DO PLANO DE 
AULA. SIM OU 

NÃO

PONTUAÇÃO DO CANDIDATO DE 0,00 
A 30,0

APROVADO OU NÃO 
APROVADO

ORD 
INSC

DISCIPLINA 
INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO 
DEFERIDA

PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD) SIM ou Não 

ENTREGA DO 
DOCUMENTO 

PLANO DE AULA

IDENTIFICAÇÃO DE 
PLÁGIO NO 

DOCUMENTO

APRESENTAÇÃO 
DO PLANO DE 
AULA. SIM OU 

NÃO

PONTUAÇÃO DO CANDIDATO DE 0,00 
A 30,0

APROVADO OU NÃO 
APROVADO

ORD 
INSC

DISCIPLINA 
INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO 
DEFERIDA

PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD) SIM ou Não 

ENTREGA DO 
DOCUMENTO 

PLANO DE AULA

IDENTIFICAÇÃO DE 
PLÁGIO NO 

DOCUMENTO

APRESENTAÇÃO 
DO PLANO DE 
AULA. SIM OU 

NÃO

PONTUAÇÃO DO CANDIDATO DE 0,00 
A 30,0

APROVADO OU NÃO 
APROVADO

ORD 
INSC

DISCIPLINA 
INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO 
DEFERIDA

PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD) SIM ou Não 

ENTREGA DO 
DOCUMENTO 

PLANO DE AULA

IDENTIFICAÇÃO DE 
PLÁGIO NO 

DOCUMENTO

APRESENTAÇÃO 
DO PLANO DE 
AULA. SIM OU 

NÃO

PONTUAÇÃO DO CANDIDATO DE 0,00 
A 30,0

APROVADO OU NÃO 
APROVADO

ORD 
INSC

DISCIPLINA 
INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO 
DEFERIDA

PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD) SIM ou Não 

ENTREGA DO 
DOCUMENTO 

PLANO DE AULA

IDENTIFICAÇÃO DE 
PLÁGIO NO 

DOCUMENTO

APRESENTAÇÃO 
DO PLANO DE 
AULA. SIM OU 

NÃO

PONTUAÇÃO DO CANDIDATO DE 0,00 
A 30,0

APROVADO OU NÃO 
APROVADO



SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023

Portaria Nº 001/2024 – EEMTI CELSO ARAUJO

RESULTADO  DA 1ª ETAPA: APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA DATA: 19/01/2024

DISCIPLINA 6: HISTÓRIA

NOME COMPLETO

21 MARIA EUVICLIDES ALVES DA SILVA HISTÓRIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 30,00 APROVADO 

23 ANA MARIA RODRIGUES DA COSTA HISTÓRIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 30,0 APROVADO 

62 JOSÉ ALYSSON DE ALMEIDA LIMA HISTÓRIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 29,7 APROVADO 

93 ANAXYMANDRO LOPES PEREIRA HISTÓRIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 29,5 APROVADO 

14 FRANSUERDA VITO DA SILVA HISTÓRIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 28,0 APROVADO 

66 FABRÍCIA BENTO MACIEL CASTRO HISTÓRIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 27,1 APROVADO 

70 RAFAELE DE OLIVEIRA BEZERRA HISTÓRIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 28,5 APROVADO 

98 ANE CAROLINE DA SILVA HISTÓRIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 25,6 APROVADO 

61 DAMIANA PINHEIRO PEREIRA HISTÓRIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 16,0 APROVADO 

53 ARTUR ANTUNES PINHEIRO GONÇALVES HISTÓRIA SIM NÃO SIM NÃO Não compareceu à apresentação do Plano de Aula NÃO APROVADO

51 CAMILA DE MOURA LIMA HISTÓRIA SIM NÃO Desclassificada: entregou equivocadamente um Plano de Aula divergente ao tema proposto na Portaria 001/2024

89 EDILEUDA MOURA BATISTA HISTÓRIA SIM NÃO SIM NÃO Não compareceu à apresentação do Plano de Aula NÃO APROVADO

67 KARLOS ALISON OLIVEIRA DE SANTANA SILVA HISTÓRIA SIM NÃO SIM NÃO Não compareceu à apresentação do Plano de Aula NÃO APROVADO

DISCIPLINA 7: GEOGRAFIA

NOME COMPLETO

59 RENATA GONÇALVES SILVA GEOGRAFIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 29,5 APROVADO 

6 JOSÉ EDVAN FERREIRA DE OLIVEIRA GEOGRAFIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 29,0 APROVADO 

48 CICERO ARTENYS SILVA CANUTO GEOGRAFIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 30,0 APROVADO 

39 BÁRBARA MARIA BESERRA DE ALMEIDA GEOGRAFIA SIM NÃO SIM NÃO Não compareceu à apresentação do Plano de Aula NÃO APROVADO

92 BEATRIZ CRISPIM BEZERRA GEOGRAFIA SIM NÃO SIM NÃO Não compareceu à apresentação do Plano de Aula NÃO APROVADO
1 GILSON FERREIRA PEREIRA GEOGRAFIA SIM NÃO SIM NÃO Não compareceu à apresentação do Plano de Aula NÃO APROVADO

DISCIPLINA 8: SOCIOLOGIA

NOME COMPLETO

7 JOSÉ EDVAN FERREIRA DE OLIVEIRA SOCIOLOGIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 29,5 APROVADO 

75 JOÃO PAULO JOSÉ DA SILVA SOCIOLOGIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 29,0 APROVADO 

86 RENATA GONÇALVES SILVA SOCIOLOGIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 28,7 APROVADO 

58 EVANILSON FERREIRA TEIXEIRA DA SILVA SOCIOLOGIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 28,5 APROVADO 

2 GILSON FERREIRA PEREIRA SOCIOLOGIA SIM NÃO SIM NÃO Não compareceu à apresentação do Plano de Aula NÃO APROVADO

ORD 
INSC

DISCIPLINA 
INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO 
DEFERIDA

PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD) SIM ou Não 

ENTREGA DO 
DOCUMENTO 

PLANO DE AULA

IDENTIFICAÇÃO DE 
PLÁGIO NO 

DOCUMENTO

APRESENTAÇÃO 
DO PLANO DE 
AULA. SIM OU 

NÃO

PONTUAÇÃO DO CANDIDATO DE 0,00 
A 30,0

APROVADO OU NÃO 
APROVADO

ORD 
INSC

DISCIPLINA 
INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO 
DEFERIDA

PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD) SIM ou Não 

ENTREGA DO 
DOCUMENTO 

PLANO DE AULA

IDENTIFICAÇÃO DE 
PLÁGIO NO 

DOCUMENTO

APRESENTAÇÃO 
DO PLANO DE 
AULA. SIM OU 

NÃO

PONTUAÇÃO DO CANDIDATO DE 0,00 
A 30,0

APROVADO OU NÃO 
APROVADO

ORD 
INSC

DISCIPLINA 
INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO 
DEFERIDA

PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD) SIM ou Não 

ENTREGA DO 
DOCUMENTO 

PLANO DE AULA

IDENTIFICAÇÃO DE 
PLÁGIO NO 

DOCUMENTO

APRESENTAÇÃO 
DO PLANO DE 
AULA. SIM OU 

NÃO

PONTUAÇÃO DO CANDIDATO DE 0,00 
A 30,0

APROVADO OU NÃO 
APROVADO



SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023

Portaria Nº 001/2024 – EEMTI CELSO ARAUJO

RESULTADO  DA 1ª ETAPA: APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA DATA: 19/01/2024

DISCIPLINA 9: FILOSOFIA

NOME COMPLETO

19 ALDAIR JOSÉ MARTINS SOUZA FILOSOFIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 30,0 APROVADO 

57 JONICELIO DE ALMEIDA SILVA FILOSOFIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 25,6 APROVADO 
DISCIPLINA 10: QUÍMICA

NOME COMPLETO

38 VALDENIRA CARLOS DA SILVA QUÍMICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 30,0 APROVADO 

16 MARIA APARECIDA GOMES QUÍMICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 30,0 APROVADO 

20 CECÍLIA PEREIRA CAVALCANTE RODRIGUES QUÍMICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 30,0 APROVADO 

46 FRANCISCA ERISVÂNIA D ASILVA BARROSO QUÍMICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 29,5 APROVADO 

81 VANDERSON CARDOSO DE LIMA QUÍMICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 28,5 APROVADO 

35 SAMARA BARBOSA DE ALENCAR QUÍMICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 30,0 APROVADO 

11 ANA CRISTINA DE SOUSA GONÇALVES QUÍMICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 28,0 APROVADO 

84 WANA BEZERRA DE MOURA QUÍMICA SIM NÃO SIM NÃO Não compareceu à apresentação do Plano de Aula NÃO APROVADO
DISCIPLINA 11: BIOLOGIA

NOME COMPLETO

4 JOSÉ RODRIGO PAULO LIMA BIOLOGIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 30,0 APROVADO 

17 MARIA APARECIDA GOMES BIOLOGIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 30,0 APROVADO 

3 MANOELINA NEYDJA DINIZ NAZARETH BIOLOGIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 30,0 APROVADO 

29 JOSÉ SOUZA LEIRIA BIOLOGIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 29,0 APROVADO 

55 HENRIQUE ALBANO NOGUEIRA GOMES BIOLOGIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 30,0 APROVADO 

63 LUYANE DE LIVEIRA DIAS BIOLOGIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 29,0 APROVADO 

91 JOSÉ CARLOS CLEMENTE DE ALMEIDA FERREIR BIOLOGIA SIM NÃO SIM NÃO SIM 25,5 APROVADO 
DISCIPLINA 12: FÍSICA

NOME COMPLETO

5 ARTUR REGIS COSTA LIMA FÍSICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 30,0 APROVADO 

28 EWERTON JOMÁRIO VICTOR LOPES FÍSICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 30,0 APROVADO 

83 KELI GOMES FERREIRA FÍSICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 30,0 APROVADO 

68 RAFAELA CORREIA DE SOUZA FÍSICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 29,0 APROVADO 

82 VANDERSON CARDOSO DE LIMA FÍSICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 29,0 APROVADO 

18 JAQUEANE LIMA BEZERRA FÍSICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 29,0 APROVADO 

ORD 
INSC

DISCIPLINA 
INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO 
DEFERIDA

PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD) SIM ou Não 

ENTREGA DO 
DOCUMENTO 

PLANO DE AULA

IDENTIFICAÇÃO DE 
PLÁGIO NO 

DOCUMENTO

APRESENTAÇÃO 
DO PLANO DE 
AULA. SIM OU 

NÃO

PONTUAÇÃO DO CANDIDATO DE 0,00 
A 30,0

APROVADO OU NÃO 
APROVADO

ORD 
INSC

DISCIPLINA 
INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO 
DEFERIDA

PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD) SIM ou Não 

ENTREGA DO 
DOCUMENTO 

PLANO DE AULA

IDENTIFICAÇÃO DE 
PLÁGIO NO 

DOCUMENTO

APRESENTAÇÃO 
DO PLANO DE 
AULA. SIM OU 

NÃO

PONTUAÇÃO DO CANDIDATO DE 0,00 
A 30,0

APROVADO OU NÃO 
APROVADO

ORD 
INSC

DISCIPLINA 
INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO 
DEFERIDA

PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD) SIM ou Não 

ENTREGA DO 
DOCUMENTO 

PLANO DE AULA

IDENTIFICAÇÃO DE 
PLÁGIO NO 

DOCUMENTO

APRESENTAÇÃO 
DO PLANO DE 
AULA. SIM OU 

NÃO

PONTUAÇÃO DO CANDIDATO DE 0,00 
A 30,0

APROVADO OU NÃO 
APROVADO

ORD 
INSC

DISCIPLINA 
INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO 
DEFERIDA

PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD) SIM ou Não 

ENTREGA DO 
DOCUMENTO 

PLANO DE AULA

IDENTIFICAÇÃO DE 
PLÁGIO NO 

DOCUMENTO

APRESENTAÇÃO 
DO PLANO DE 
AULA. SIM OU 

NÃO

PONTUAÇÃO DO CANDIDATO DE 0,00 
A 30,0

APROVADO OU NÃO 
APROVADO



SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023

Portaria Nº 001/2024 – EEMTI CELSO ARAUJO

RESULTADO  DA 1ª ETAPA: APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA DATA: 19/01/2024

DISCIPLINA 12: FÍSICA  - CONTINUAÇÃO 

NOME COMPLETO

72 TALES NATÃ PEREIRA VIANA FÍSICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 29,0 APROVADO 

87 JEFERSON BERNARDO LIMA FÍSICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 26,0 APROVADO 

12 DIEGO MACEDO GALDINO FÍSICA SIM NÃO SIM NÃO Não compareceu à apresentação do Plano de Aula NÃO APROVADO

24 FRANCISCO NILSON OLIVEIRA DE SOUZA FÍSICA SIM NÃO SIM NÃO Não compareceu à apresentação do Plano de Aula NÃO APROVADO

30 LAILA ALVES VIEIRA FÍSICA SIM NÃO SIM NÃO Não compareceu à apresentação do Plano de Aula NÃO APROVADO

33 JOALISSON PEREIRA DNIZ FÍSICA SIM NÃO SIM NÃO Não compareceu à apresentação do Plano de Aula NÃO APROVADO

52 ARLAN PEREIRA DE SOUZA FÍSICA SIM NÃO SIM NÃO Não compareceu à apresentação do Plano de Aula NÃO APROVADO

56 EWELLY DOS PRAZERES PRIMO FÍSICA SIM NÃO SIM NÃO Não compareceu à apresentação do Plano de Aula NÃO APROVADO
DISCIPLINA 13: MATEMÁTICA

NOME COMPLETO

43 GERALDA ALVES DE LIMA E SILVA MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 30,0 APROVADO 

40 MATHEUS YAHSEPHETH DA SILVA COSTA MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 30,0 APROVADO 

94 RAFAELA CORREIA DE SOUZA MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 30,0 APROVADO 

36 MARIA LIDIANNY DA SILVA MOURA MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 27,0 APROVADO 

8 BRUNA MARIA VIEIRA GONÇALVES MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 30,0 APROVADO 

54 SAMUEL FERREIRA DA SILVA BRITO MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 28,0 APROVADO 

78 FRANCILENE DE SOUZA PASTOURA MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 26,0 APROVADO 

9 BRENDA MARIA VIEIRA GONÇALVES MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 28,5 APROVADO 

49 FRANCISCO ALLYSON ANDRADE VIEIRA MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 28,0 APROVADO 

50 NEURIVAN OLIVEIRA DE SOUZA MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 26,5 APROVADO 

69 FERNANDA CORREIA DE SOUZA MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 28,0 APROVADO 

73 MIRELLE GOMES DUARTE MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 27,0 APROVADO 

71 ERICA FERREIRA DE CASTRO MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 27,5 APROVADO 

13 DIEGO MACEDO GALDINO MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 28,0 APROVADO 

42 TAIS GOMES BRAGA MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 30,0 APROVADO 

85 LIBNY SOUZA LIMA MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 30,0 APROVADO 

10 EMANNUELLY YASMIN FERREIRA BARROS MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 26,5 APROVADO 

64 ELIAS LEANDRO SILVA MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO SIM 24,0 APROVADO 

80 LUCAS GONÇALVES FERREIRA MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO Não compareceu à apresentação do Plano de Aula NÃO APROVADO

74 VITÓRIA MARIA DUARTE DE SOUSA MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO Não compareceu à apresentação do Plano de Aula NÃO APROVADO

26 NAYARA RAQUEL DE LIMA SILVA MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO Não compareceu à apresentação do Plano de Aula NÃO APROVADO

ORD 
INSC

DISCIPLINA 
INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO 
DEFERIDA

PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD) SIM ou Não 

ENTREGA DO 
DOCUMENTO 

PLANO DE AULA

IDENTIFICAÇÃO DE 
PLÁGIO NO 

DOCUMENTO

APRESENTAÇÃO 
DO PLANO DE 
AULA. SIM OU 

NÃO

PONTUAÇÃO DO CANDIDATO DE 0,00 
A 30,0

APROVADO OU NÃO 
APROVADO

ORD 
INSC

DISCIPLINA 
INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO 
DEFERIDA

PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD) SIM ou Não 

ENTREGA DO 
DOCUMENTO 

PLANO DE AULA

IDENTIFICAÇÃO DE 
PLÁGIO NO 

DOCUMENTO

APRESENTAÇÃO 
DO PLANO DE 
AULA. SIM OU 

NÃO

PONTUAÇÃO DO CANDIDATO DE 0,00 
A 30,0

APROVADO OU NÃO 
APROVADO



SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023

Portaria Nº 001/2024 – EEMTI CELSO ARAUJO

RESULTADO  DA 1ª ETAPA: APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA DATA: 19/01/2024

DISCIPLINA 13: MATEMÁTICA – CONTINUAÇÃO

NOME COMPLETO

34 JOÃO FERREIRA NETO MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO Não compareceu à apresentação do Plano de Aula NÃO APROVADO

37 JOSÉ ALUÍSIO SILVA MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO Não compareceu à apresentação do Plano de Aula NÃO APROVADO

77 RAIMUNDO SILVA SOUZA MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO Não compareceu à apresentação do Plano de Aula NÃO APROVADO

96 JOSÉ EDSON LOPES VICENTE MATEMÁTICA SIM NÃO SIM NÃO Não compareceu à apresentação do Plano de Aula NÃO APROVADO

ORD 
INSC

DISCIPLINA 
INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO 
DEFERIDA

PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD) SIM ou Não 

ENTREGA DO 
DOCUMENTO 

PLANO DE AULA

IDENTIFICAÇÃO DE 
PLÁGIO NO 

DOCUMENTO

APRESENTAÇÃO 
DO PLANO DE 
AULA. SIM OU 

NÃO

PONTUAÇÃO DO CANDIDATO DE 0,00 
A 30,0

APROVADO OU NÃO 
APROVADO


	Result Geral Seleção

		2024-01-18T22:39:46-0300




